
Er du sygeplejerske og har lyst til ansvar og udvikling –
bliv en central del af vores stærke team

På Marienlund får du muligheden for at skabe tryghed og livskvalitet for vores beboere, samtidig
med at du styrker dine faglige kompetencer. Vi tilbyder et arbejdsmiljø med plads til læring, sparring
og fællesskab – og hvor din indsats virkelig betyder noget.
Hvem er vi:
Marienlund Plejecenter er et alment plejecenter med 96 boliger fordelt på 4. etager lige i hjertet af
Silkeborg. Du skal have lyst til at arbejde med ældre og blive en del af et stort hus hvor vi
samarbejder på tværs og sætter den sundhedsfaglige retning for hele huset. Det betyder også, at
du vil få flere sygeplejerskekollegaer at sparre med. Vi er i gang med flere større projekter, og vi
leder efter en sygeplejerske, der har modet, lysten og ambitionerne til at være en vigtig drivkraft i
projekterne.
Vi søger en sygeplejerske til Marienlund. Stillingen er primært i dag tiden. 
Vi leder efter dig der: 

Er uddannet sygeplejerske og brænder for ældreområdet. Vi leder efter dig der matcher helt

rigtigt ind hos os både fagligt og personligt 

●

Har lyst til at arbejde med grundlæggende klinisk sygepleje og kan se værdi i at du kan følge

borgernes udvikling over tid samt se effekten af faglige tiltag

●

Trives med at tage ansvar og være en tydelig, positiv rollemodel for dine kolleger●

Er ambitiøs og motiveres af at skabe et højt fagligt niveau i hverdagen●

Har blik for kvalitet, udvikling og nye løsninger●

Formår at holde fast i at møde vores beboere med nærvær, omsorg og respekt●

Måske har du kendskab til personcentret omsorg? Ellers skal du have lyst til at lære mere

sammen med os

●

Som en del af vores team vil du:

Bidrage til at sikre høj kvalitet i dokumentation og faglige arbejdsgange●

Samarbejde tæt med kolleger, pårørende og ledelse om at skabe det bedst mulige

hverdagsliv for beboerne

●

Have stor mulighed for faglig og personlig udvikling●

Opleve et ledelsesteam med fokus på psykologisk tryghed og tydelig retning●

Være en central medspiller i vores udviklingsprojekter●

Praktisk information:

Stillingen ønskes besat d. 1. september 2026 eller efter aftale●

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse●

Ansøgningsfrist den 24. juli - vi indkalder løbende til samtaler●

Ønsker du at vide mere:
Vil du vide mere om jobbet eller har du lyst til en rundvisning, er du velkommen til at kontakte:
Lykke Lysgaard tlf. 23992893 (Assisterende leder 1. & 2. sal)
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik nedenfor på ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere. Når vi ansætter personale inden
for sundheds- og omsorgsområdet, er det en betingelse, at den person vi ønsker at ansætte, kan
fremvise en tilfredsstillende privat straffeattest.
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